广西大德项目管理有限公司关于柳州职业技术大学课外阳光锻炼系统
采购（GXDDJ20241013-FS）成交结果公告
广西大德项目管理有限公司受柳州职业技术大学委托，就柳州职业技术大学课外阳光锻炼系统采购项目进行竞争性谈判采购，现就本次谈判的成交结果公告如下：
一、采购项目名称及项目编号：
项目名称：柳州职业技术大学课外阳光锻炼系统采购
项目编号：GXDDJ20241013-FS
二、采购项目简要说明：拟采购课外阳光锻炼系统一套；如需进一步了解详细内容，详见竞争性谈判文件。

三、采购公告媒体及日期：

2024年10月31日在柳州职业技术大学官网（http://www.lzzy.edu.cn/）、元博网（原中国采购与招标网）(www.chinabidding.com.cn)发布竞争性谈判公告。

四、评审信息：
1.评审日期：2024年11月06日
2.评审地点：广西大德项目管理有限公司（柳州市潭中东路17号华信国际B座910）

五、成交信息：

成交供应商名称：广西小马科技有限公司

成交供应商地址：南宁市白沙大道35号南国花园商城E2栋E2-3号

成交金额：人民币壹拾贰万伍仟元整（¥125000.00）
六、联系事项：
1.采购人信息

名    称：柳州职业技术大学

地    址：柳州市社湾路28号

项目联系人：陈国银

项目联系电话：0772-3156307

2.采购代理机构信息

名    称：广西大德项目管理有限公司

地    址：柳州市潭中东路17号华信国际B座910

项目联系人：韦华艳、梁斌雄

项目联系电话：0772-2120191

七、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。
供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

广西大德项目管理有限公司
2024年11月07日
2